

## Till dig som är medlem i en pensionärsförening i Gislaveds kommun.

### Manifestation i Torghuset i Smålandsstenar 11 november för "ökad kvalitet inom äldreomsorgen".

Vi ser hur äldreomsorgen under ett antal år har försämrats i Gislaveds kommun. Efter senaste bortrationaliseringen av ytterligare 50 årsarbeten går personalen på knäna. Man sover dåligt och kompetenta medarbetare, som funnits med i flera år, slutar. Avgående socialchef Annika Andersson meddelade på möte med kommunala pensionärsrådets arbetsgrupp att personalens situation idag är orimlig. Bemanningen bör snarast ökas.

Utvecklingen i Gislaveds kommun måste snarast vändas så att kvaliteten ökas inom vård och omsorg. Våra riksdagspartier kräver en förändring. Vår statsminister har meddelat kommunerna hur viktigt det är att kvaliteten inom äldreomsorgen förbättras kraftigt. Staten har gett kommunerna väl tilltagna pengabidrag för att klara detta. Men Gislaveds kommun stretar emot. Det verkar t.o.m. som om man vill använda de statliga bidragen till andra mindre viktiga behov.

Tidigare i höst meddelade Westbopartiet att man lämnar samarbetet med Allianspartierna. Risken att antalet äldreboendeplatser i den södra kommundelen skulle reduceras kraftigt var starkt bidragande till detta beslut.

Westbopartiets avhopp innebär att den sittande kommunledningen, som ju nu är i minoritet, inte längre kan driva den inhumana äldreomsorgspolitik som man gjort de senaste åren om oppositionspartierna kan enas om ett bättre alternativ. Det är därför viktigt att vi bjuder in politikerna till ett likadant möte som vi hade för ca ett år sedan i Smålandsstenar. Vi kommuninvånare måste kunna få åldras värdigt i den egna hemkommunen.

Nu är beslutet taget. Det blir ett nytt stormöte. Pensionärsorganisationerna i Gislaveds kommun tillsammans med Medborgargruppen i Gislaved kommer på grund av den bedrövliga situationen inom vård och omsorg att arrangera ett nytt möte i Torghuset i Smålandsstenar. Våra politiker i Gislaveds kommun är inbjudna för att de ska kunna ge sin syn på den besvärliga situationen inom äldreomsorgen, socialnämndens budget och planerna gällande minskning av antalet platser i äldreomsorgen.

Vid vårt tidigare stormöte i augusti 2019 möte fylldes Torghuset till sista plats. De som inte kunde släppas in fick gå hem och följa mötet via datorn (mötet direktsändes via internet).

Eftersom vi bara får bjuda in ett visst antal personer att närvara vid mötet (max 300 idag) kommer föreläsare, frågeställare och politiker att bjudas in i första hand. Därefter fyller vi på med publik upp till tillåten maxgräns.

För att alla intresserade ska kunna följa mötet kommer det att sändas via internet på samma sätt som vid förra mötet i Torghuset.

Men alla kan ju inte delta via dator eller platta/telefon. Så för att alla medlemmar i pensionärsorganisationerna ska kunna ha möjlighet att följa mötet så har pensionärsföreningarnas samorganisation bokat lokaler för samtidig visning på filmduk eller storbilds-TV på ett antal platser i kommunen.

Följande lokaler i kommunen har hittills bokats för visning av mötet: Medborgarhuset i Hestra, Folkets hus (biolokalen) i Gislaved, Församlingshemmet i Anderstorp, Föreningsgården i Reftele, Ekumeniakyrkan i Smålandsstenar, Buregården i Burseryd.

Det kommer att möjliggöras att frågor/synpunkter skickas in till mötet under mötets gång via e-post.

Det är med vemod och förtvivlan vi ser att välfärden raseras i en tidigare väl fungerande kommun. Vi känner därför att det är viktigt att så många som möjligt följer mötet. Och vi får hoppas att politikerna inför höstens budgetdiskussioner tar sitt förnuft tillfång och tilldelar socialnämnden en budget som höjer kvaliteten inom vård och omsorg och dessutom ser till att personalen får en acceptabel arbetsmiljö. Man har ju faktiskt fått statliga pengar för att klara detta.

Välkommen att delta i detta viktiga möte den **11 november**. Mötet börjar **klockan 18:30**. Tänk dock på att det tar tid att fylla lokalen med bibehållen Coronasäkerhet. Kom i god tid till den lokal där du tänker följa mötet. Håll avstånd vid köbildning.

Gislaved 2020-10-26

Pensionärsorganisationerna i Gislaveds kommun